РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Гороховское муниципальное образование

Глава муниципального образования
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 « 02 » ноября  2015г.

                  № 58

О формировании постоянно действующей
комиссии по приемке объектов строительства и
ввода в эксплуатацию жилых домов на территории
Гороховского муниципального образования.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2005 № 698 "О форме разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию" ст.6, ст.8 Устава Гороховского муниципального образования.

1. Сформировать постоянно действующую комиссию по приемке объектов строительства и ввода в эксплуатацию жилых домов на территории Гороховского муниципального образования в составе:
председателя комиссии - Главы Гороховского муниципального образования Кондрашиной Валентины Викторовны;
членов комиссии:
Консультанта по правовым вопросам администрации Гороховского муниципального образования Тюменцева Дмитрия Леонидовича;
Представителя службы государственного жилищного надзора Иркутской области Савинцева Ирина Валентиновна временно замещающая должность руководителя службы;

Главного специалиста управления инженерной инфраструктуры дорог и охраны окружающей среды Иркутского района Казинского Александра Михайловича
2. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Гороховского
муниципального образования

Кондрашина В.В.